PORTARIA Nº. 009/2019

DATA: 10/09/2019

                    O Presidente da Câmara Municipal de Cambira, Estado do Paraná, EDERSON

DOS SANTOS MORAES   no uso das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,

                    R E S O L V E:

                 ART 1º- DESTITUIR A PEDIDO, JOSEMAR FERREIRA DA SILVA, da
Comissão de Concursos da Câmara Municipal de Cambira.

      ART  2º-   Fica a Comissão de Concursos com os seguintes participantes:

Funcionária efetiva: Lilian Haruko Hayashi - Presidente

Funcionária efetiva: Niva Aparecida Pereira da Fonseca - Relator

Vereador: Wagner Sant’ Ana da Silva - Membro

    ART  3º- Revogam-se as disposições em contrário entrando a presente portaria em
vigor na data de sua publicação.

                    Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Cambira, aos dez dias do mês
de setembro do ano de dois mil e dezenove.

EDERSON DOS SANTOS MORAES

PRESIDENTE

Câmara Municipal de Cambira
ESTADO DO PARANÁ

 CNPJ: 01.541.158/0001-31

Av. Canadá, 335  -  Fone: (43) 3436-1223
CEP: 86890-000     CAMBIRA     PARANÁ